•

'1"*ái1

PACAáUS • 1,4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.07.17.001- CP, que trata

da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VENDA DE RESÍDUOS SÓLIDOS REUTILIZÁVEIS OU

RECICLÁVEIS PROVENIENTES DA COLETA SELETIVA REALIZADA NO CENTRO DE

TRIAGEM LOCALIZADO NA RUA NAIDE COSTA DE MENEZES, 275 ALDEIA PARK/PACAJUS

DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE

PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais seu

objeto ao respectivo vencedor a saber: 3T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com a MAIOR

OFERTA POR ITEM conforme consta na planilha abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE VALOR

01 Alumínio duro KG 1,00 R$ 2,40

02 Alumínio latinha KG 1,00 R$ 2,95

03 Alumínio misto KG 1,00 R$ 2,80

04 Alumínio panela KG 1,00 R$ 4,70

05 Balde bacia KG 1,00 R$ 0,60

06 Cobre KG 1,00 R$ 24,00

07 Ferro. KG 1,00 R$ 0,25

08 Filme plástico -
incolor

KG 1,00 R$ 0,75

09 Melissa/pvc KG 1,00 R$ 0,30

10 Papel KG 1,00 R$ 0,20

11 Papelão KG 1,00 R$0,25

12 Pet branco KG 1,00 R$ 0,59

13 Pet colorido KG 1,00 R$ 0,59

14 Pet cristal KG 1,00 R$ 0,68

15 Pet óleo KG 1,00 R$ 0,38

16 Plástico branco KG 1,00 R$ 0,50

17 Plástico preto KG 1,00 R$ 0,35

18 Tampa pet (conical) KG 1,00 R$ 0,18

19 Tecido KG 1,00 R$ 0,06

20 Vidro KG 1,00 R$0,10

e na proposta da empresa vencedora em consônancia com o projeto básico do referido processo visto

que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

•anutgaçwatiáàae"--,-.-~iênciwaoglinteressados.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO

CA3 U
Rua G uarany, 600 Centro.

CNPJ N" 07.384.407/0001-09,
www.pacajus.ce.gov.br

ACAJUS

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 20 DE SETEMBRO DE 2023

THIAGO SÁ PONTE
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO - SEDE

SECRETARIA MUNICIPAL PACAJUS
DE DESENVOLVIMENTO r...s

T
H

IA
G

O
 S

Á
 P

O
N

TE
 U

.O
. S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, D

E
S

E
N

V
O

LV
IM

E
N

T
O

 E
C

O
N

Ô
M

IC
O

 E
 M

E
IO

 A
M

B
IE

N
T

E

I
Rua Guarany, 600 Centro. É

C NPJ N" 07.384.307/0001-09,
www.pacajus.ce.gov.br I

:11